
LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGOS 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2017-09-27 Nr. P –  

Studentų g. 11, Kaunas (Aleksandro Stulginskio universitetas) 

 

Posėdis įvyko: 2017 m. rugsėjo 27 d. 20 val. 

Posėdžio pirmininkas: Tarybos narys Lukas Kijauskas. 

Posėdžio sekretorė: administratorė Dineta Bielevičiūtė. 

Dalyvavo: 13 atstovų (sąrašas pridedamas 1 priede, LAJM SA įgaliojimas 2 priede, LSMU SA 

įgaliojimas 3 priede). 

 

1. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio pirmininkaujančio/čios 

    ir sekretoriaus/ės tvirtinimas; 

    Pranešėjas: Tarybos narė Milgintė Bareikytė. 

    SIŪLOMA: 

    1. Tarybos narių siūlymu, Tarybos posėdžiui pirmininkauti Tarybos nariui Lukui Kijauskui; 

    2. ybos narių siūlymu, Tarybos posėdžiui sekretoriauti LSS administratorei Dinetai 

    Bielevičiūtei. 

    BALSAVIMAS: 

 Už pirmą siūlymą balsavo: UŽ – 13, PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 0. 

 Už antrą siūlymą balsavo: UŽ – 13, PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 0.  

    NUTARTA. Tarybos posėdžiui pirmininkaus – Tarybos narys Lukas Kijauskas, o 

    sekretoriaus – LSS administratorė Dineta Bielevičiūtė.  

    

2. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos prezidento Mažvydo Savicko laikinas 

    nušalinimas; 

    Pranešėjas: Tarybos narys Lukas Kijauskas. 

    BALSAVIMAS DĖL LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGOS PREZIDENTO MAŽVYDO SAVICKO 



      LAIKINO NUŠALINIMO: 

 UŽ – 12, PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 1. 

NUTARTA. Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Mažvydas Savickas nėra laikinai 

nušalinamas nuo prezidento pareigų. 

SIŪLOMA: 

     1. Daryti Tarybos narių uždarą pasitarimą; 

     2. Balsuoti antrą kartą alternatyviu balsavimu dėl Lietuvos studentų sąjungos prezidento 

        Mažvydo Savicko laikino nušalinimo.  

BALSAVIMAS DĖL LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGOS PREZIDENTO MAŽVYDO SAVICKO 

LAIKINO NUŠALINIMO: 

 UŽ – 13, PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 1. 

NUTARTA. 2/3 Tarybos narių balsavimo dauguma Lietuvos studentų sąjungos prezidentas 

Mažvydas Savickas yra laikinai nušalinamas nuo prezidento pareigų iki konferencijos 

sušaukimo. 

 

3.  SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos laikinai einančio prezidento pareigas 

     (L.E.P) rinkimai;  

     Pranešėjas: Tarybos narys Lukas Kijauskas.   

     SIŪLOMA: 

     1. Lietuvos studentų sąjungos laikinai einančio prezidento pareigas užimti viceprezidentui 

         Vladui Pūčiui.  

     BALSAVIMAS:  

 Už pirmą siūlymą balsavo: UŽ – 13, PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 0.  

NUTARTA. Lietuvos studentų sąjungos laikinai einančio prezidento pareigas užima Vladas 

Pūtys.   

 

4.  SVARSTYTA. Neeilinės ataskaitos teikimo ir rinkimų konferencijos šaukimas; 

     Pranešėjas: Tarybos narys Lukas Kijauskas.  

     SIŪLOMA:  

     1. Neeilinę ataskaitos teikimo ir rinkimų konferenciją šaukti 2017 m. lapkričio 4 d.; 

     2. Neeilinę ataskaitos teikimo ir rinkimų konferenciją šaukti 2017 m. spalio 28 d. 



    

     BALSAVIMAS: 

 Už pirmą siūlymą balsavo: UŽ – 10, PRIEŠ – 3, SUSILAIKO – 0. 

 Už antrą siūlymą balsavo: UŽ – 10, PRIEŠ – 3, SUSILAIKO – 0. 

NUTARTA. Vienbalsiai šaukti Neeilinę ataskaitos teikimo ir rinkimų konferenciją 2017 m. 

lapkričio 4 d., Kauno technologijos universitete (12 val.).  

 

Posėdžio pirmininkas                  Lukas Kijauskas 

 

Posėdžio sekretorė                 Dineta Bielevičiūtė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


